[image: ]

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.09.2025 № 867

О признании утратившими силу
муниципального нормативного
правового акта

Администрация муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области
постановляет:

Признать утратившим силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 26.04.2022 года № 183 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги  «Назначение и выплата ежемесячных денежных средств на содержание ребенка, находящегося под опекой (попечительством)».

Глава муниципального образования
«Краснинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                     М.В. Мищенко

image1.png